



Ustrukturalizowany Wywiad Kliniczny do Badania Zaburzeń Osobowości wg.DSM-5 SCID-5-PD.

Terminy	24.10.2020
Liczba dni	1
Czas trwania	09:00-16:00
Adresaci	Niniejsze szkolenie skierowane jest do profesjonalistów pracujących z osobami z zaburzeniami osobowości. Uczestnicy szkolenia będą mieli możliwość zapoznania się z procedurą badania kwestionariuszami, ich właściwościami psychometrycznymi, zakresem zastosowań i możliwościami interpretacyjnymi. Szkolenie ma charakter warsztatowy i w ramach zajęć uczestnicy będą korzystali z kwestionariuszy w celu obliczania wyników wraz z ich interpretacją.
Tematyka	<p>Program szkolenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Charakterystyka DSM V. 2. Różnice między SCID-II a SCID-5-PD. 3. Zastosowanie Ustrukturalizowanego Wywiadu Klinicznego do Badania Zaburzeń Osobowości według DSM-5 SCID-5-PD. 4. Charakterystyka Ustrukturalizowanego Wywiadu Klinicznego do Badania Zaburzeń Osobowości według DSM-5 SCID-5-PD. 5. Metodologia prowadzenia badań z zastosowaniem Ustrukturalizowanego Wywiadu Klinicznego do Badania Zaburzeń Osobowości według DSM-5 SCID-5-PD. 6. Ćwiczenia praktyczne z zastosowaniem metody 7. Obliczanie wyników badania, analiza i interpretacja. 8. Analiza studium przypadku.
Osoba prowadząca	<p>Anna Sałęga-Wróbel - doświadczony psycholog, kwalifikowany do diagnozy i terapii neuropsychologicznej, psycholog transportu, psychoterapeuta, nauczyciel mianowany. Ukończyła psychologię na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Dalszą wiedzę zdobywała kończąc studia podyplomowe na Uniwersytecie Marii Curie Skłodowskiej, Uniwersytecie Opolskim i Wrocławskim oraz uczestnicząc w szkoleniach z zakresu psychologii klinicznej, psychoprofilaktyki i neuropsychologii. Obecnie doskonali umiejętności terapeutyczne w ramach kursu psychoterapii prowadzonego przez Polski Instytut Eriksonowski. Zdobywała doświadczenie zawodowe prowadząc poradnictwo psychologiczne i zawodowe dla osób bezrobotnych, zakładających własną działalność gospodarczą, pracujących w służbach mundurowych oraz doradztwo psychologiczne, zajęcia psychoedukacyjne i warsztaty dla uczniów klas integracyjnych szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Pracuje z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi. Prowadzi konsultacje, poradnictwo psychologiczne, psychoedukację, psychoterapię indywidualną. Pomaga młodzieży w okresie adolescencji w przezwyciężaniu kryzysów, poznawaniu siebie, swoich możliwości i predyspozycji. Wspiera dorosłych w sytuacjach traumatycznych, doświadczania problemów utrudniających codzienne funkcjonowanie. Wspomaga rodziców w rozwiązywaniu problemów wychowawczych i rodzinnych. Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Neuropsychologicznego.</p>
Koszt szkolenia	399 PLN
Termin zgłoszenia	0000-00-00